

## Resultatopgørelse 01/01-2018 - 31/12-2018

### Omsætning

KBH-Fritid Tilskud	-146.367,00
KKS Kontingent	-136.210,00

---

<b>OMSÆTNING I ALT</b>	<b>-282.577,00</b>
------------------------	--------------------

---

### Variable omkostninger

Vareforbrug	42,40
-------------	-------

---

<b>VAREFORBRUG</b>	<b>42,40</b>
--------------------	--------------

---

---

<b>VAREFORBRUG OG FREMMED ARBEJDE</b>	<b>42,40</b>
---------------------------------------	--------------

---

---

<b>DÆKNINGSBIDRAG I ALT</b>	<b>-282.534,60</b>
-----------------------------	--------------------

---

### Salgsfremmende omkostninger

Repræsentation, restaurant, personale, fuldt fradrag	11.381,00
--	-----------

---

<b>SALGSOMKOSTNINGER</b>	<b>11.381,00</b>
--------------------------	------------------

---

### Lokaleomkostninger

Husleje uden moms	202.892,00
-------------------	------------

El, vand, varme mv.	1.530,18
---------------------	----------

Rengøring og dekoration	38.751,00
-------------------------	-----------

---

<b>LOKALEOMKOSTNINGER</b>	<b>243.173,18</b>
---------------------------	-------------------

---

### Administration

Erhvervsforsikringer	2.584,34
----------------------	----------

Porto og gebyrer	628,84
------------------	--------

PBS Opkrævnings Gebyr	3.184,12
-----------------------	----------

Internet og webhotel	933,76
----------------------	--------

Bestyrelsesmøder ude i byen	1.044,05
-----------------------------	----------

---

<b>ADMINISTRATION</b>	<b>8.375,11</b>
-----------------------	-----------------

---

### Afskrivninger

Småanskaffelser (straksafskrivning)	1.119,20
<hr/>	
<b>AFSKRIVNINGER</b>	1.119,20
<hr/>	
<b>Renteudgifter mv.</b>	
Bankrenter	0,39
<hr/>	
<b>RENTEUDGIFTER MV.</b>	0,39
<hr/>	
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	-18.485,72
<hr/>	